
Envelope ID DigiSign.org: 018fc43b-023a-7018-aaa3-eaef48cd223d 

Stránka 1 z 8 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(tato smlouva dále označena též jako „Smlouva“) 
 

1. Smluvní strany a jejich postavení 

1.1. Poskytovatel 

CEITEC Vysoké učení technické v Brně 
 

Sídlo: Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
IČO: 00216305 
Zástupce:  

(dále jen „CEITEC“ nebo jako „Poskytovatel“) 

1.2.  Příjemce 
 

Název: 24 VISION a. s. 
Sídlo: Riegrova 832, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 08233071 
Údaj o zápisu do veřejného 
rejstříku: 

sp. zn. B 11281 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Zástupce:  

(dále jen „Příjemce“) 

(Poskytovatel a Příjemce dále společně též „Strany“) 
 

2. Úvodní ustanovení a účel Smlouvy 

2.1. Poskytovatel je členem konsorcia EDIH-DIGIMAT, které pomáhá podnikům v oblasti 
výrobního průmyslu s digitalizací, konkurenceschopností a inovacemi, zejména se zaváděním 
flexibilních průmyslových systémů využívajících umělou inteligenci. 

2.2. Poskytovatel  získal   v rámci   programu   Digitální   Evropa   grant   od   Evropské   Komise,  
a to na základě   smlouvy   o   grantu    EU    č. 1011083672    ze    dne    14.    11.    2022 
(dále jen „Smlouva o grantu EU“). V návaznosti na uzavření Smlouvy o grantu EU 
Poskytovatel dále v rámci Výzvy „Národní kofinancování Evropských center digitálních 
inovací (EDIHs)“ v rámci programu Digitální Evropa  získal dotaci od Ministerstva průmyslu  
a obchodu ČR, a to na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace č. j. MPO 79209/2023 ze dne 
2. 8. 2023 (dále jen „Rozhodnutí o poskytnutí dotace“). 

2.3. Poskytovatel Příjemci poskytne Službu v podobě provedení experimentu. Záměrem 
provedení experimentu je nalezení vhodné metody a podmínky optického snímání, popř. 
sadu metod a sadu podmínek pro širokou variabilitu tvarů, barev a typů povrchů 
automobilových klik tak, aby bylo možné na dále pořízených snímcích detekovat 
specifikované   vady    výrobku    (kliky)    a    kontrolovat    kvalitu    povrchu    (laku).    
Dílčím cílem a výstupem série laboratorních experimentů je získat znalostní podklad a 
reprezentativní dataset snímků automobilových klik, vytvořený z objednatelem dodané sady 
testovacích vzorků (klik) v reprezentativním počtu 50 kusů od každé barvy a každého ze tří 



Envelope ID DigiSign.org: 018fc43b-023a-7018-aaa3-eaef48cd223d 

Stránka 2 z 8 

 

 

typů laku, dataset bude poté použit pro následný výběr vhodné snímací metody využívající 
rovněž metody umělé inteligence (AI) pro zpracování obrazu. Za pomocí metod strojového 
učení tak bude možné společně s předzpracováním obrazu provést autonomní visuální 
klasifikaci vad automobilových klik. (dále jen „Experiment“). 

2.4. Služby poskytované Poskytovatelem jsou podporovány ze získaných fondů na základě 
Smlouvy o grantu EU a Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Proto: 

2.4.1. na základě Smlouvy o grantu EU je úhrada části odměny za poskytnutí služby 
podpořena v režimu nezakládajícím veřejnou podporu (ve výši 50 %); a 

2.4.2. na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace je na část odměny za poskytnutí služby 
poskytnuta veřejná podpora de minimis dle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013  
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 smlouvy o fungování Evropské 
unie (ve výši 50 %). 

Podpora dle odst. 2.4.2 Smlouvy je v souladu s Rozhodnutím o poskytování dotace 
poskytována pouze malým a středním podnikům ve smyslu  Přílohy I nařízení Komise (EU)  
č. 651/2014 a malým podnikům se střední tržní kapitalizací (tzv. small mid-caps) ve smyslu 
čl. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/1058, které jsou daňovými rezidenty 
v České republice. 

2.5. Příjemce má zájem využít Služby specifikované v čl. 3. této Smlouvy a Poskytovatel má zájem 
Služby vymezené v čl. 3. této Smlouvy poskytnout. 

2.6. Účelem této Smlouvy je proto upravit práva a povinnosti Stran v souvislosti s poskytováním 
Služeb specifikovaných v čl. 3 této Smlouvy a podpory Příjemci. 

 
3. Poskytování služby 

3.1. Strany se dohodly, že provedení Experimentu bude spočívat v těchto činnostech: 

3.1.1. Analýza úlohy a rámcové ověření principu optického snímání klik. 

3.1.2. Design série experimentů s cílem nalézt vhodnou metodu a podmínky optického 
snímání, popř. sadu metod a sadu podmínek pro širokou variabilitu tvarů, barev a 
typů povrchů automobilových klik tak, aby bylo možné na dále pořízených 
snímcích detekovat specifikované vady výrobku (kliky) a kontrolovat kvalitu 
povrchu (laku). 

3.1.3. Vytvoření reprezentativního datasetu snímků automobilových klik, vytvořený z 
objednatelem dodané sady testovacích vzorků (klik) v reprezentativním počtu 50 
kusů od každé barvy a každého ze tří typů laku. 

3.1.4. Vytvoření závěrečné výzkumné zprávy obsahující popis provedených experimentů, 
popis použité aparatury, schéma opticko-mechanického uspořádání jednotlivých 
experimentů, obrazová galerie snímaných klik tvořící dataset jako vstup následné 
implementace metody umělé inteligence pro detekci vad, popis použitelných 
metod pořízení obrazu a závěr hodnotící vhodnost použití zkoumaných metod v 
souladu s dosaženými experimentálními výsledky. 



Envelope ID DigiSign.org: 018fc43b-023a-7018-aaa3-eaef48cd223d 

Stránka 3 z 8 

 

 

3.2. Poskytovatel o průběhu Experimentu a jeho výsledcích sepíše závěrečnou zprávu, kterou 
předá Příjemci. 

3.3. Ukončení Experimentu Strany stvrdí podpisem potvrzení o provedení Experimentu. Příjemce 
je povinen po předání závěrečné zprávy dle čl. 3.2. této Smlouvy na výzvu Poskytovatele 
potvrzení o provedení experimentu podepsat. 

 
4. Odměna za Služby 

4.1. Výše odměny za Služby dle této Smlouvy činí 406 534 Kč bez DPH. 

4.2. Poskytovatel stanovil výše odměny dle odst. 4.1. této Smlouvy na základě předběžné 
kalkulace. Pokud v průběhu experimentu Poskytovatel zjistí, že k úspěšnému provedení 
experimentu potřebuje provést další činnosti nad rámec činností uvedených v odst. 3.1 této 
Smlouvy nebo potřebuje vynaložit vyšší náklady nebo časové úsilí, informují o takové 
skutečnosti Příjemce. Strany následně projednají další postup. Strany se mohou dohodnout 
na nové výši odměny dle čl. 4.1. této Smlouvy. O takové skutečnosti Strany uzavřou dodatek 
k této Smlouvě, ve kterém upraví také výši podpory dle čl. 5 této Smlouvy. Zjištění 
Poskytovatele dle tohoto odstavce není vadou ve smyslu § 1914 a násl. občanského zákoníku 
a ani důvodem pro odstoupení od smlouvy. 

4.3. Poskytovatel vystaví fakturu až po ukončení poskytování Služeb dle odst. 6.1. této Přílohy. 
 

5. Podpora Příjemce 

5.1. Podpora v režimu nezakládajícím veřejnou podporu. Poskytovatel dle odst. 11.1. Smlouvy 
poskytne Příjemci podporu v režimu nezakládající veřejnou podporu ve výši 203 267,- Kč. 

5.2. Podpora v režimu de minimis. Poskytovatel za podmínek v odst. 11.2. Smlouvy Příjemci dále 
poskytne podporu v režimu de minimis ve výši 203 267,- Kč. 

 
6. Ukončení poskytování Služeb 

6.1. Okamžikem ukončení poskytování Služeb se rozumí termín podpisu potvrzení o provedení 
experimentu dle čl. 3.3. této Smlouvy oběma Stranami. 

6.2. Pokud Poskytovatel zjistí, že provedení experimentu není z objektivních důvodů možné, je 
Poskytovatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. V takovém případě je Příjemce povinen 
uhradit veškeré Poskytovatelem skutečně vynaložené náklady, na již provedenou práci. 
Podpora poskytnutá dle čl. 5 této Smlouvy Příjemci se v takovém případě poměrně sníží na 
výši odpovídající výši skutečně vynaložených nákladů. 

 
7. Prohlášení Stran 

7.1. Strany prohlašují, že nejsou ve střetu zájmu. Strany dále prohlašují, že Smlouva bude plněna 
v souladu s nejvyššími etickými standardy a platnými právními předpisy o etických zásadách. 

7.2. Poskytovatel prohlašuje, že při poskytování podpory byly dodrženy zásady transparentnosti 
a nediskriminace. 

 
8. Vymezení pojmů 

8.1. Smlouva obsahuje pojmy s velkým počátečním písmem, které mají význam uvedený ve 
Smlouvě. 



Envelope ID DigiSign.org: 018fc43b-023a-7018-aaa3-eaef48cd223d 

Stránka 4 z 8 

 

 

8.2. Smlouva také dále obsahuje níže uvedené pojmy, které mají následující význam: 

8.2.1. Čestným prohlášením se rozumí čestné prohlášení Příjemce jako žadatele o 
podporu dle odst. 2.32.1. Smlouvy k velikosti podniku, k povinnosti významně 
nepoškozovat a ke střetu zájmu, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

8.2.2. Podporou se rozumí podpora poskytnutá Příjemci v souladu s čl. 11. 

8.2.3. Poskytovatelem se rozumí vždy osoba vymezená v odst. 1.1 této Smlouvy. 

8.2.4. Službami nebo Službou se rozumí služby vymezené a blíže popsané v čl. 3 této 
Smlouvy. Tento čl. Smlouvy popisuje základní parametry služeb, a to včetně 
způsobu jejich poskytování, dobu poskytování, výši odměny a výši získané 
podpory. 

 
9. Předmět Smlouvy 

9.1. Poskytovatel se zavazuje  Příjemci poskytnout  Služby  specifikované  v čl. 3.  Smlouvy,  a to 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

9.2. Příjemce se zavazuje Poskytovateli za poskytování Služeb zaplatit odměnu blíže určenou v čl. 
4 této Smlouvy a dále se zavazuje dodržovat povinnosti dané touto Smlouvou a platnými 
právními předpisy. 

 
10. Odměna za Služby a platební podmínky 

10.1. Celková výše odměny za Služby je stanovena v čl. 4.1. této Smlouvy. K odměně bude 
účtována daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 

10.2. Poskytovatel vystaví Příjemci na celou odměnu daňový doklad – fakturu. 

10.2.1. Při vystavování faktury vyjde Poskytovatel z údajů, které mu Příjemce poskytl. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění na  faktuře Poskytovatele  bude shodné  
s datem zahájení poskytování Služby dle této Smlouvy. 

10.2.2. Příjemce je povinen Poskytovateli uhradit celou odměnu na základě 
Poskytovatelem vystavené faktury. 

10.2.3. Odměna je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení příslušné faktury, a to na 
účet uvedený na faktuře. 

 
11. Podpora Příjemce 

11.1. Podpora v režimu nezakládajícím veřejnou podporu. Na základě Smlouvy o dotaci EU 
poskytne Poskytovatel na užití Služeb dle této Smlouvy Příjemci podporu v režimu 
nezakládající veřejnou podporu ve výši stanovené v čl. 5.1. této Smlouvy. 

11.2. Podpora v režimu de minimis. Na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace poskytne dále 
Poskytovatel na užití  Služeb  dle  této  Smlouvy  Příjemci  podporu  za  poskytnutu  Službu  
v režimu de minimis v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 
2013 o použití článků 107 a 108 smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, 
pokud Příjemce předtím dodá Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis, 
které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, a splní podmínky Komise (EU) pro poskytnutí podpory 
de minimis, a to ve výši stanovené v čl. 5.2. této Smlouvy. 



Envelope ID DigiSign.org: 018fc43b-023a-7018-aaa3-eaef48cd223d 

Stránka 5 z 8 

 

 

Den účinnosti této Smlouvy se přitom považuje za den poskytnutí podpory ve formě podpory 
de minimis. Příjemce bere na vědomí, že podpora poskytnutá dle tohoto odstavce bude 
zaevidována v Centrálním registru podpor malého rozsahu vedeném Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže spolu s informací o Příjemci. 

11.3. Jakákoliv podpora poskytnutá Poskytovatelem Příjemci dle této Smlouvy nezahrnuje 
příspěvek na úhradu DPH, k níž je povinen Příjemce. Příjemce je proto povinen uhradit DPH 
v plné výši, a to vypočtenou z celé výše fakturované odměny bez zohlednění poskytnuté 
podpory. 

11.4. Poskytovatel poskytne Příjemci podporu na základě následujícího mechanismu: 

11.4.1. Poskytovatel ve faktuře vystavené Příjemci na odměnu zohlední započtení 
poskytnuté podpory vymezené v tomto článku. 

11.4.2. Podpora vymezená v tomto článku nezahrnuje příspěvek na úhradu DPH. 

11.4.3. Příjemce je proto povinen uhradit DPH z celkové výše odměny za poskytování 
Služby před započtením podpory. 

 
12. Povinnosti Příjemce jako příjemce podpory 

12.1. Příjemce se zavazuje a potvrzuje, že (i) po celou dobu realizace projektu přijetím podpory 
podle této Smlouvy nepřekročí limit pro veřejné podpory de minimis, tedy že je malým, 
středním, nebo „small mid-cap“ podnikem, pokud mu je poskytována podpora dle odst. 11.2 
Smlouvy, a dále že (ii) významně nepoškozuje a nebude významně poškozovat žádný ze 6 
environmentálních cílů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2020/852 ze 
dne 18. června 2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně nařízení 
(EU)  2019/2088  (Nařízení  o  Taxonomii)  a  prováděcím  předpisů  k tomuto  nařízení  a   
že (iii) není a nebude ve střetu zájmů ve smyslu Průvodce pro oblast střetu zájmů dle čl. 61 
Finančního nařízení pro Národní plán obnovy na období 2021-2026, řádně deklaruje své 
skutečné majitele, nedojde ke dvojímu financování a není podezřelý ze spáchání trestného 
činu podvodu nebo korupce ve smyslu Metodického pokynu systému varovných signálů „RED 
FLAGS“ pro Národní plán obnovy na období 2021-2026. Čestné prohlášení Příjemce jako 
žadatele o podporu (tj. prohlášení k velikosti podniku, k zásadě významně nepoškozovat 
(DNSH) a ke střetu zájmů – Red Flags) je nedílnou součástí této Smlouvy. 

12.2. Příjemce je povinen po celou dobu trvání Smlouvy postupovat tak, aby jeho prohlášení podle 
odst. 12.1 Smlouvy byla správná a pravdivá. Příjemce je povinen Poskytovatele informovat o 
jakýchkoliv změnách, které by mohly ovlivnit správnost a pravdivost prohlášení podle odst. 
12.1. Smlouvy. Povinnosti dle odst. 12.2. Smlouvy se vztahují také na prohlášení učiněná 
Příjemcem v Čestném prohlášením. 

12.3. Pokud se ukáže, že kterékoli z prohlášení Příjemce podle odst. 12.1 Smlouvy bylo v době 
trvání Smlouvy nesprávné nebo nepravdivé nebo že Příjemce jinak porušil některý závazek 
vyplývající z čl. 12 Smlouvy, je Příjemce povinen Poskytovateli vrátit veškerou podporu 
obdrženou podle této Smlouvy zaplacením odměny za Služby dle čl. 4 Smlouvy, a to včetně 
úroků stanovených v souladu s právními předpisy. 

12.4. Příjemce se zavazuje podrobit se kontrole a poskytnout veškeré požadované dokumenty, 
jakož i poskytnout Poskytovateli plnou součinnost v případě jakékoli kontroly nebo auditu, 
týkajícího se poskytovaných dotací, realizovaných Poskytovatelem, jakýmkoli orgánem 



Envelope ID DigiSign.org: 018fc43b-023a-7018-aaa3-eaef48cd223d 

Stránka 6 z 8 

 

 

České republiky nebo Evropské unie (zejména Komisí, Úřadem evropského veřejného 
žalobce, Evropským úřadem pro boj proti podvodům, Evropským účetním dvorem). 

12.5. Příjemce se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, v případě že 
Poskytovatel  bude  jakýmkoli   orgánem  České   republiky  nebo  Evropské   unie   vyzván   
k poskytnutí informací o poskytnuté podpoře a o Smlouvě. Příjemce zejména poskytne 
Poskytovateli nezbytné informace o své osobě nebo o Smlouvě. 

12.6. Příjemce se zavazuje uhradit Poskytovateli v plném rozsahu náhradu za jakoukoli škodu, 
kterou by Poskytovateli způsobil porušením povinností uvedených v tomto článku. 

12.7. Příjemce je povinen podklady a dokumentaci související s podporou podle této Smlouvy 
uchovat po dobu 15 let ode dne ukončení této Smlouvy. 

12.8. Povinnosti příjemce dle čl. 12 Smlouvy mají význam, jaký jim dává Smlouva o grantu EU a 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace. S příslušnými ustanoveními Smlouvy o grantu EU a 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace se Příjemce může seznámit na odkaze https://edih-
digimat.cz/povinnosti-prijemce/ . 

 

13. Ochrana osobních údajů 

13.1. V rámci poskytování Služeb může Poskytovatel zpracovávat osobní údaje zástupců Příjemce 
nebo jeho zaměstnanců. V takovém případě Poskytovatel zpracovává osobní údaje 
následujícím způsobem: 

 

Účel zpracování 
osobních údajů 

Kategorie 
zpracovávaných 
osobních údajů 

 
Právní titul zpracování Doba uchovávání 

osobních údajů 

Uzavření a plnění 
Smlouvy včetně 

související komunikace 

Identifikační, kontaktní, 
platební, o Smlouvě a 

jejím plnění 

Nezbytnost k uzavření 
Smlouvy 

Po dobu 3 let po 
skončení Smlouvy, déle 
pokud to stanoví právní 
předpis nebo za účelem 
ochrany našich práv a 

zájmů 

Oslovení se žádostí o 
zpětnou vazbu 

Identifikační, platební, o 
spokojenosti se Službou 

Oprávněný zájem 
spočívající v zasílání 
obchodních sdělení 
svým předchozím 

zákazníkům dle zákona 
č. 480/2004 Sb., o 

některých službách 
informační společnosti 

Do 1 roku od skončení 
smluvního vztahu 

Plnění právních 
povinností 

Identifikační, adresní, 
platební, o Smlouvě a 

jejím plnění 

Plnění právní povinnosti Po dobu stanovenou 
příslušnými zákony 

13.2. Bližší informace ohledně zpracování osobních údajů, včetně práv náležejících zástupcům 
nebo zaměstnancům Příjemce, jsou k dispozici v informačním dokumentu Zásady zpracování 
osobních údajů dostupném na webové stránce Poskytovatele. 

 
14. Trvání Smlouvy 

14.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení poskytování Služeb. Okamžik 
ukončení poskytování Služeb je specifikován v čl. 6.1. této Smlouvy. 

https://edih-digimat.cz/povinnosti-prijemce/
https://edih-digimat.cz/povinnosti-prijemce/


Envelope ID DigiSign.org: 018fc43b-023a-7018-aaa3-eaef48cd223d 

Stránka 7 z 8 

 

 

14.2. Poskytovatel i Příjemce jsou oprávněni od Smlouvy odstoupit v souladu s platnými právními 
předpisy a se Smlouvou. 

14.3. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Stranou Příjemce vrátí Poskytovateli veškerou 
získanou podporu tím, že uhradí v plném rozsahu odměnu dle této Smlouvy (tj. částku 
odpovídající výši poskytnuté podpory dle této Smlouvy) rozsahu za části Služby, které do 
okamžiku odstoupení proběhly, ledaže od Smlouvy odstoupil Příjemce a dle platných 
právních předpisů není povinen tuto část odměny hradit. Odstoupením od Smlouvy není 
dotčena povinnost Příjemce dodržovat povinnosti plynoucí z podmínek Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace a Smlouvy o dotaci EU poskytnout Poskytovatelům součinnost v případech 
kontrol, žádostí o informace a auditů podle odst. 12.4 a 12.5 Smlouvy a uchovávat podklady 
a dokumentaci podle odst. 12.7 Smlouvy, nezaniká ani povinnost Příjemce uhradit 
Poskytovateli újmu, kterou by utrpěl v důsledku porušení těchto povinností Příjemce. 

14.4. Smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou Stran a dalšími způsoby 
stanovenými platnými právními předpisy. 

14.5. Příjemce se zavazuje po skončení poskytování Služby vyplnit dotazník spokojenosti, který mu 
zašle Poskytovatel. Dotazník spokojenosti poslouží Poskytovateli ke zlepšování Služeb. 

 
15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Tato Smlouva je platná dnem podpisu Smlouvy poslední Stranou a  v souladu  se zákonem 
č. 340/2015 Sb. je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

15.2. Smlouva  nebo  právní  vztah   z ní  vzniklý  mohou  být  měněny  dohodou   Stran  pouze      
v listinné písemné formě. Jednostranné právní jednání, kterým zaniká tato Smlouva nebo 
právní vztah z ní vzniklý jinak než splněním závazků ze Smlouvy, musí být učiněno ve formě 
předpokládané právním řádem, alespoň však v prosté listinné písemné formě. 

15.3. Strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost nezbytnou k naplnění účelu Smlouvy. 

15.4. Pokud vyjde najevo,  že  některé  ustanovení  této  Smlouvy  je  nebo  se stalo  neplatným,  
v rozporu s vůlí Stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost, 
neúčinnost nebo neaplikovatelnost neodvratně nastane (zejména v důsledku změny 
příslušných právních předpisů), nemá to vliv na platnost, účinnost nebo aplikovatelnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se v uvedených případech zavazují k poskytnutí si 
vzájemné součinnosti a k učinění příslušných právních jednání za účelem nahrazení 
neplatného, neúčinného nebo neaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl 
zachován a naplněn účel této Smlouvy. 

15.5. Strany se dohodly, že rozhodným právem pro tuto Smlouvu nebo právní vztahy, které vznikly 
v souvislosti s touto Smlouvou (včetně závazků k náhradě újmy vzniklé porušením povinností 
dle této Smlouvy nebo k vydání bezdůvodného obohacení), je právní řád České republiky   
(s výjimkou kolizních norem mezinárodního práva soukromého). Tato Smlouva byla uzavřena 
jako smlouva nepojmenovaná ve smyslu § 1746 odst. 2 občanského zákoníku. 

15.6. K rozhodování sporů týkajících se závazků z této Smlouvy nebo týkajících se právních vztahů, 
které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou (včetně závazků k náhradě újmy vzniklé 
porušením povinností dle této Smlouvy nebo k vydání bezdůvodného obohacení), jsou 
pravomocné soudy České republiky. Pravomoc jiných soudů se nepřipouští. 



Envelope ID DigiSign.org: 018fc43b-023a-7018-aaa3-eaef48cd223d 

Stránka 8 z 8 

 

 

__________________________ 

15.7. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 910/2017 (nařízením eIDAS). Každá ze Stran obdrží elektronický 
originál Smlouvy. 

15.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 Čestné prohlášení EDIH DIGIMAT_24 VISION 

Příloha č. 2 NV_2024_Experiment_24 VISION_v1 

Příloha č. 3 Dohoda o mlčenlivosti, zachování důvěrnosti informací a zákazu jejich 
zneužití 

 
 
 
 
 
 
 

_ _    

za CEITEC Vysokého učení technického v 
Brně 

 

za 24 VISION a. s. 

 
 

 


	1. Smluvní strany a jejich postavení
	CEITEC Vysoké učení technické v Brně
	2. Úvodní ustanovení a účel Smlouvy
	3. Poskytování služby
	4. Odměna za Služby
	5. Podpora Příjemce
	6. Ukončení poskytování Služeb
	7. Prohlášení Stran
	8. Vymezení pojmů
	9. Předmět Smlouvy
	10. Odměna za Služby a platební podmínky
	11. Podpora Příjemce
	12. Povinnosti Příjemce jako příjemce podpory
	13. Ochrana osobních údajů
	14. Trvání Smlouvy
	15. Závěrečná ustanovení

